
Российская Федерация 

г. Новороссийск 

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 

средняя общеобразовательная школа №19 им. В.Н. Чаленко 

муниципального образования город Новороссийск 

 

ПРИКАЗ 

 

от   09.01.2023 г.                                                                                   № 1/8 

 

  Об утверждении ответственного за работу по профилактике 

коррупционных и иных правонарушений 

 

  В целях профилактики коррупционных и иных правонарушений, 

организации и проведения антикоррупционных мероприятий 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить ответственным за работу по профилактике коррупционных и 

иных правонарушений, организации и проведения антикоррупционных 

мероприятий заместителя директора по ВР Чижову М.В. 

2. Вменить в обязанность Чижовой М.В. организацию контроля за 

утверждённым на 2022-2023 учебный год планом мероприятий по 

противодействию коррупции. 

3. Поручить Чижовой М.В. вести журнал регистрации уведомлений 

обращений в целях склонения сотрудников школы к совершению 

коррупционных правонарушений. 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор МАОУ СОШ № 19              О.А. Субботина 

 


		2023-07-20T08:41:46+0300
	Субботина Ольга Александровна
	Я являюсь автором этого документа




